[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 463/2022

	Autor:
	Robério Monteiro

	Data da Apresentação:
	30/03/2022

	Ementa:
	Requer a retirada de minha assinatura aposta à Emenda de Plenário nº 1 apresentada ao PL 2564/2020.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o requerimento, tendo em vista o deferimento do Requerimento n. 464/2022, que solicita a retirada da Emenda de Plenário n. 1 apresentada ao Projeto de Lei 2564/2020. Publique-se.

	Em
	04/04/2022

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados